信托受益账户变更申请
安徽国元信托有限责任公司：
本人/本单位购买的       信托计划（合同号       ），因      原因，信托受益账户需变更，特向贵公司申请办理受益账号变更手续，日后按照以下信托受益账户进行分配及清算。
信托受益账户资料：
账号：                ；开户行：
特此申请
身份证号码/企业代码：
                                      申请人：
 年  月  日
信托受益账户变更受理表
           编号：
	项目名称

	委托人姓名

	身份证号码

	合 同 号

	合同金额

	原受益账号

	新受益账号

	联系方式

	委托人签章：
                   年  月  日
受理方签章：
年  月  日
	经办人：
复核人：
部门负责人：
系统数据经办人：
系统数据复核人：

	本信托计划资金账户变更受理表一式三份，变更人、客户咨询中心、计财部各一份。
附件：□身份证复印件  □营业执照复印件  □委托授权书  □受益账户变更申请表
备注：